
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN PHÚ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:          /QĐ-UBND Sơn Phú, ngày         tháng 11 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành danh mục văn bản hành chính do Hội đồng nhân dân,  

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú ban hành năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 của Chính phủ về theo dõi 

tình hình thi hành pháp luật; 

 Căn cứ Nghị định số 32/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 của Chính phủ về 

theo dõi tình hình thi hành pháp luật; 

 Theo đề nghị của Tư pháp xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản hành chính do Hội 

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú năm 2022. 

 Điều 2. Văn phòng - Thống kê xã; Tư pháp xã; các bộ phận chuyên môn có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Các bộ phận chuyên môn; 

- Lưu: VP, TP.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Âu Văn Được 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/nghi-dinh-59-2012-nd-cp-theo-doi-tinh-hinh-thi-hanh-phap-luat-144158.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-32-2020-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-59-2012-nd-cp-theo-doi-tinh-hinh-thi-hanh-phap-luat-436251.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/linh-vuc-khac/nghi-dinh-59-2012-nd-cp-theo-doi-tinh-hinh-thi-hanh-phap-luat-144158.aspx


DANH MỤC 

Văn bản hành chính do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú  

ban hành năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày           /11/2022 của Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú) 

 

STT Số ký hiệu 
Ngày tháng 

văn bản 
Tên loại và trích yếu nội dung 

 I. QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND XÃ: 144 

1 1/QĐ-UBND 05/01/2022 Quyết định - QĐ 01 phân công cán bộ công chức phụ trách dịa bàn năm 2022. 

2 02/QĐ-UBND 02/01/2022 Quyết định - QĐ MÙNG THỌ CÁC CỤ CAO TUỔI NĂM 2022. 

3 3/QĐ-UBND 10/01/2022 Quyết định - Quyết định giao dự toán ngân sách năm 2022 

4 4/QĐ-UBND 10/01/2022 Quyết định - quyết định hòa giải xóm Hồng La.doc 

5 04b/QĐ-UBND 10/01/2022 Quyết định - QĐ thành lập ban tiếp công dân 

6 5/QĐ-UBND 11/01/2022 Quyết định - Quyết định ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022 

7 6/QĐ-UBND 12/01/2022 Quyết định - Quyết định công khai dự toán ngân sách năm 2022 xã Sơn Phú 

8 07/QĐ-UBND 12/01/2022 Quyết định - QĐ tặng giấy khen cuộc vận động tuần cao điểm tết vì người nghèo năm 2022 

9 8/QĐ-UBND 12/01/2022 Quyết định - QĐ Phê duyệt công tác Tư pháp xã Sơn Phú năm 2022 

10 9/QĐ-UBND 12/01/2022 Quyết định - QĐ ban hành quy chế quản lý sử dụng TSNN năm 2022 

11 10/QĐ-UBND 14/01/2022 Quyết định - Quyết định khoán chi công tác phí đối với cán bộ, công chức năm 2022 

12 12/QĐ-UBND 19/01/2022 Quyết định - QĐ 12 thành lập đoàn kiểm tra VSATTP. 



13 12./QĐ-UBND 19/01/2022 Quyết định - QĐ công khai quy chế quản lý tài sản 2022 

14 13./QĐ-UBND 19/01/2022 Quyết định - QĐ công khai tình hình quản lý ts 

15 13/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - quyết định ban hành danh mục hồ sơ năm 2022 

16 14/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ BCĐ CSSKND 2022 

17 15/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH VÀ THẢM HỌA THIÊN TAI NĂM 2022 

18 16/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ BCĐ PHÒNG CHỐNG LAO 2022 

19 17/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ BCĐ PHÒNG CHỐNG HIV 2022 

20 18/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ BCĐ CSSK TÂM THẦN 2022 

21 19/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ BCĐ HÀNH NGHỀ Y-DƯỢC TƯ NHÂN 2022 

22 20/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - Đ BCĐ PHÒNG CHỐNG SDD 2022 

23 21/QĐ-UBND 20/01/2022 Quyết định - QĐ 21 Tổ chăm sóc CoVit tại nhà 2022. 

24 22/QĐ-UBND 22/01/2022 Quyết định - Quyết định phê duyệt dự toán sửa chữa thiết bị tin học năm 2022 

25 23/QĐ-UBND 24/01/2022 Quyết định - quyết định kiện toàn tổ trưởng tổ bảo vệ rừng 

26 24/QĐ-UBND 25/01/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC NGÔ QUANG TỊNH.doc 

27 25/QĐ-UBND 25/01/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC TRẦN VĂN BẰNG.doc 

28 26/QĐ-UBND 25/01/2022 Quyết định - QDkiện toànTrung tam Chi huy PCD Covid-19 tren dia ban xã 

29 27/QĐ-UBND 26/01/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC LƯƠNG THỊ HỒNG.doc 

30 28/QĐ-UBND 26/01/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC BÙI THỊ HIÊN.do 



31 29/QĐ-UBND 27/01/2022 Quyết định - QĐ phân công nhiệm vụ XD xã đạt CTCPL năm 2022 

32 30/QĐ-UBND 27/01/2022 Quyết định - QĐ Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Sơn Phú năm 2022 

33 31/QĐ-UBND 14/02/2022 Quyết định - Quyết định hỗ trợ kinh phí hoạt động khu dân cư năm 2022 

34 32/QĐ-UBND 16/02/2022 Quyết định - QĐ GIAO CHI TIEU CHUONG TRINH DAN SO NAM 2022 

35 33/QĐ-UBND 01/03/2022 Quyết định - QĐ Cai nghiện ma túy tại gia đình (Ma Khánh Tâm - Làng Phẩy) 

36 34/QĐ-UBND 07/03/2022 Quyết định - Quyết đinh thành lập đoàn kiểm tra công tác xây dựng nhà văn hoá 6 xóm 

37 35/QĐ-UBND 23/03/2022 Quyết định - QĐ công khai quyết toán niên độ 2021 

38 36/QĐ-UBND 23/03/2022 Quyết định - QĐ Phê duyết kế hoạch đối chiếu 

39 37/QĐ-UBND 23/03/2022 Quyết định - QĐ Đối chiếu phân loại nợ 2022 

40 38/QĐ-UBND 24/03/2022 Quyết định - QĐ Đối chiếu phân loại nợ 2022 

41 39/QĐ-UBND 30/03/2022 Quyết định - QUY CHẾ HOẠT ĐỘNG BAN QL DI TÍCH XÃ SƠN PHÚ.docx 

42 40/QĐ-UBND 30/03/2022 Quyết định - QĐ thành lập hội đồng tiêu hủy biên lai thu tiền phí, lệ phí 

43 41/QĐ-UBND 01/04/2022 Quyết định - Quyết định thành lập BTC huấn luyện DQ 

44 42/QĐ-UBND 01/04/2022 Quyết định - Quyết định thành lập tổ giáo viên huấn luyện DQ 

45 43/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ mới 

46 44/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ cơ động 

47 45/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ tại chỗ 



48 46/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ cối 60mm 

49 47/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ thông tin 

50 48/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ hoá học 

51 49/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ trinh sát 

52 50/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ công binh 

53 51/QĐ-UBND 04/04/2022 Quyết định - Quyết định biên chế các lực lượng DQ y tế 

54 52/QĐ-UBND 05/04/2022 

Quyết định - QĐ thành lập tổ công tác thực hiện Đề án số 06 phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022 - 

2025, tầm nhìn 2030 trên địa bàn xã Sơn Phú. 

55 53/QĐ-UBND 06/04/2022 
Quyết định - KIỆN TOÀN TỔ CÔNG TÁC CÁC XÓM THỰC HIỆN ĐỀ ÁN SỐ 06 VỀ 

CHUYỂN ĐỔI SỐ 

56 54/QĐ-UBND 12/04/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC LÊ THỊ THIẾT.doc 

57 55/QĐ-UBND 15/04/2022 Quyết định - Quyết định triệu tập huấn luyện lực lượng DQ năm 2022 

58 56/QĐ-UBND 15/04/2022 Quyết định - Quyết định điều động huấn luyện lực lượng Dân quân CĐ 

59 57/QĐ-UBND 27/04/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC PHẠM VĂN NHẬT 

60 58/QĐ-UBND 27/04/2022 Quyết định - QĐ phân công phục trách xóm trong việc xây dựng nhà văn hóa xóm. 

61 59/QĐ-UBND 10/05/2022 Quyết định - QĐ kiện toàn ban chỉ đạo phổ cập giáo dục xóa , mù chữ năm 2022 

62 60/QĐ-UBND 16/05/2022 
Quyết định - Quyết định ban hành chương trình thực hành tiết kiếm chống lãng phí giai 

đoạn 2021-2025 



63 61/QĐ-UBND 16/05/2022 
Quyết định - Quyết định ban hành chương trình thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 

2022 

64 62/QĐ-UBND 17/05/2022 Quyết định - QUYẾT ĐỊNH HỖ TRỢ CỘNG ĐỒNG.doc 

65 63/QĐ-UBND 18/05/2022 Quyết định - QĐ công khai dự toán nhà văn hóa các xóm xã Sơn Phú 

66 64/QĐ-UBND 23/05/2022 
Quyết định - quyết định khen thưởng của trường trong phong trào thi đua dạy tốt học tốt 

năm học 2021-2022 

67 65/QĐ-UBND 23/05/2022 Quyết định - QĐ Thành lập BCĐ cải chính thành phần dân tộc San Chí, Sán Chí 

68 66/QĐ-UBND 23/05/2022 
Quyết định - QĐ Thành lập Tổ công tác giúp việc BCĐ cải chính thành phần dân tộc San 

Chí, Sán Chí 

69 67/QĐ-UBND 30/05/2022 Quyết định - Quyết định triệu tập huấn luyện DQTC 

70 68/QĐ-UBND 02/06/2022 Quyết định - QUYẾT ĐỊNH XÉT NỘI TRÚ.docx 

71 69/QĐ-UBND 02/06/2022 
Quyết định - QĐ Thành lập Tổ giúp việc Đăng ký lại khai sinh và cải chính thành phần dân 

tộc San Chí, Sán Chí 

72 70/QĐ-UBND 06/06/2022 Quyết định - QĐ miến nhiệm chức danh y tế thôn bản xóm Văn trường 

73 71/QĐ-UBND 07/06/2022 Quyết định - QUYET DINH THANH LAP BAN CHI DAO CHIEN DICH NAM 2022 

74 72/QĐ-UBND 08/06/2022 Quyết định - QĐ giao kế hoạch vốn năm 2022 

75 73/QĐ-UBND 16/06/2022 Quyết định - QĐ bố sung kế hoạch vốn 

76 74/QĐ-UBND 23/06/2022 
Quyết định - QUYẾT ĐỊNH BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG TDTT NHÂN KỶ 

NIỆM 76 NĂM NGÀY THÀNH LẬP ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA.doc 

77 75/QĐ-UBND 23/06/2022 Quyết định - QĐ thành lập mô hình tự quản phòng chống ma túy xóm Lương Bình 

78 76/QĐ-UBND 27/06/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC Ngô Manh Hải.doc 



79 77/QĐ-UBND 05/07/2022 Quyết định - QĐ công khai khv 

80 78/QĐ-UBND 05/07/2022 Quyết định - QĐ chỉ thầu CT: Nhà VH xóm Làng Phẩy 

81 79/QĐ-UBND 05/07/2022 Quyết định - QĐ chỉ thầu CT: Nhà VH xóm Bản Giáo 

82 80/QĐ-UBND 05/07/2022 Quyết định - QĐ chỉ thầu CT: Nhà VH xóm Phú Hội 

83 81/QĐ-UBND 05/07/2022 Quyết định - QĐ chỉ thầu CT: Nhà VH xóm Bản Hin 

84 82/QĐ-UBND 05/07/2022 Quyết định - QĐ thành lập ban vận động tổ khuyến nông cộng đồng xã Sơn Phú 

85 83/QĐ-UBND 08/07/2022 Quyết định - quyết định thành lập tổ khuyến nông cộng đồng 

86 84/QĐ-UBND 12/07/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC HOÀNG VĂN TĂNG.doc 

87 85/QĐ-UBND 15/07/2022 Quyết định - quyết định ban hành quy chế tổ KN cộng đồng xã 

88 86/QĐ-UBND 28/07/2022 Quyết định - QĐ công khai số liệu phê duyệt quyết toán DAHT 

89 87/QĐ-UBND 05/08/2022 Quyết định - Quyết định bổ sung dự toán năm 2022 

90 88/QĐ-UBND 09/08/2022 Quyết định - QĐ XPVPHC PHƯƠNG VĂN THỐNG.doc 

91 89/QĐ-UBND 10/08/2022 
Quyết định - Quyết định công khai Quyết toán ngân sách nhà nước và các hoạt động tài 

chính khác năm 2021 xã Sơn Phú 

92 90/QĐ-UBND 10/08/2022 Quyết định - QĐ quản lý tại gia đình trong thời gian chờ quyết định cai nghiện bắt buộc 

93 91/QĐ-UBND 15/08/2022 Quyết định - QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP TỔ CÔNG TÁC NHẬP DỮ LIỆU HỘ TỊCH 

94 92/QĐ-UBND 22/08/2022 Quyết định - Quyết định phân công chấm điểm CCHC 2022 



95 93/QĐ-UBND 24/08/2022 Quyết định - QĐ kiện toàn tổ công tác nhập dữ liệu hộ tịch 

96 94/QĐ-UBND 25/08/2022 Quyết định - Quyết định phân bổ kết dư ngân sách năm 2021 chuyển sang 2022 

97 95/QĐ-UBND 30/08/2022 Quyết định - QĐ v/v bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triên 

98 96/QĐ-UBND 30/08/2022 Quyết định - QĐ thành lập đoàn thi CCHC& CĐS.docx 

99 97/QĐ-UBND 31/08/2022 Quyết định - QUYẾT ĐỊNH BAN HÀNH QUY CHẾ.docx 

100 98/QĐ-UBND 31/08/2022 Quyết định - THÀNH LẬP bbt VÀ QUY CHẾ LÀM VIỆC.docx 

101 99/QĐ-UBND 31/08/2022 Quyết định - Phân công quản lý, hỗ trợ đối tượng cai nghiện.docx 

102 100/QĐ-UBND 25/10/2022 Quyết định - QĐ công bố ngày bầu cử 

103 101/QĐ-UBND 13/09/2022 Quyết định - Quyết định phân công phụ trách bầu trưởng xóm 

104 102/QĐ-UBND 14/09/2022 Quyết định - QĐ kiện toàn đội dân phòng 

105 103/QĐ-UBND 15/09/2022 Quyết định - QĐ thành lập CLB "Phụ nữ Sơn Phú với pháp luật" 

106 104/QĐ-UBND 25/10/2022 Quyết định - QD thành lập tổ bầu cử trưởng xóm nhiệm kỳ 2022-2025 

107 105/QĐ-UBND 26/09/2022 Quyết định - QĐ xử phạt VPHC Lại Văn Trường 

108 106/QĐ-UBND 26/09/2022 Quyết định - QĐ bổ sung kế hoạch vốn 

109 107/QĐ-UBND 29/09/2022 Quyết định - Quyết định thành lập tổ bảo đảm, khung tập thực binh DT-22 

110 108/QĐ-UBND 30/09/2022 Quyết định - Quyết Định BCĐcông tác gia đình.doc 



111 109/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 109 công nhận trưởng xóm TRung Tâm 

112 109./QĐ-UBND 03/10/2022 Quyết định - QUYET DỊNH BÓNG CHUYÊN HƠI năm 2022.docx 

113 110/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 110 công nhân chức danh trưởng xóm bản Giáo 

114 111/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 111 công nhận trưởng xóm Sơn Thắng 

115 112/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 112 công nhận trưởng xóm Sơn Vinh 

116 113/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 113 công nhận trưởng xóm Sơn Đầu 

117 114/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 114 công nhận trưởng xóm Bản Trang. 

118 115/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 115 công nhận trưởng xóm Bản Hin 

119 116/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 116 công nhận trưởng xóm Phú Hội. 

120 117/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 117 công nhận trưởng xóm Văn Trường 

121 118/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 118 công nhận trưởng xóm Sơn Đông. 

122 119/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 119 công nhận trưởng xóm Làng Phẩy 

123 120/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 120 công nhận trưởng xóm Lương Bình 

124 121/QĐ-UBND 04/10/2022 Quyết định - QĐ 121 công nhận trưởng xóm Hồng La 

125 122/QĐ-UBND 05/10/2022 Quyết định - QĐ ban hành sửa đổi, bổ sung tài liệu áp dụng ISO 

126 123/QĐ-UBND 10/10/2022 Quyết định - QĐ bổ sung khv 



127 124/QĐ-UBND 10/10/2022 Quyết định - QĐ công bố ISO 

128 125/QĐ-UBND 10/10/2022 
Quyết định - Quyết định huy động lực lượng dân quân tham gia huấn luyện diễn tập năm 

2022 

129 126/QĐ-UBND 13/10/2022 Quyết định - QĐ CÀI ĐẶT SỔ SKĐT 

130 127/QĐ-UBND 13/10/2022 Quyết định - Quyết định thành lập đoàn KT tự kiểm tra cải cách hành chính 2022 

131 128/QĐ-UBND 18/10/2022 Quyết định - Công văn đề xuất các thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến 

132 129/QĐ-UBND 18/10/2022 Quyết định - quyết định hòa giải xóm Sơn Vinh.docx 

133 130/QĐ-UBND 21/10/2022 
Quyết định - QUYẾT ĐỊNH HUY ĐỘNG CÔNG AN VIÊN THAM GIA DIỄN TẬP 

PHÒNG THỦ 2022 

134 131/QĐ-UBND 25/10/2022 Quyết định - QĐ đoàn tự kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ 

135 132/QĐ-UBND 03/11/2022 Quyết định - QĐ phê duyệt báo cáo ktkt xây dựng CT: Sửa chữa trụ sở UBND xã sơn Phú 

136 133/QĐ-UBND 03/11/2022 Quyết định - Quyết định kiện toàn tổ trưởng tổ bảo vệ rừng và PCCCR 

137 135/QĐ-UBND 07/11/2022 
Quyết định - QĐ phân bổ kế haoch von từ nguồn thu cấp quyền sử dụng đất năm 

2021,2022 

138 136/QĐ-UBND 07/11/2022 Quyết định - QĐ thành lập BTC, tổ giúp việc kỷ niệm 40 năm ngày nha giáo việt nam 

139 137/QĐ-UBND 08/11/2022 Quyết định - QUYÊT DINH PHE DUYỆT GĐVH NĂM 2022NAM.docx 

140 138/QĐ-UBND 09/11/2022 Quyết định - Quyết định điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2022 

141 139/QĐ-UBND 09/11/2022 Quyết định - Quyết định bổ sung dự toán năm 2022 

142 140/QĐ-UBND 09/11/2022 Quyết định - Quyết định bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022 



143 141/QĐ-UBND 10/11/2022 Quyết định - QĐ thành lập hội đồng sáng kiến năm 2022. 

144 142/QĐ-UBND 14/11/2022 Quyết định - Quyết định công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022 

 II. NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND XÃ: 06 

1 01/NQ-HĐND 13/01/2022 Chương trình giám sát  chuyên đề của TT HĐND xã năm 2022 

2 19/NQ-HĐND 29/7/2022 Về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH 6 tháng đầu năm 2022 

3 20/NQ-HĐND 29/7/2022 Về việc bổ sung ngân sách xã năm 2021 

4 21/NQ-HĐND 29/7/2022 Về việc bổ sung dự toán ngân sách xã năm 2021 

5 22/NQ-HĐND 29/7/2022 
phê chuẩn phương án sử dụng kinh phí đóng góp xây dựng NTM để hỗ trợ xây dựng nhà văn hóa 

xóm 

6 26/NQ-HĐND 26/10/2022 Phê duyệt đề án xây dựng xã nông thôn mới đạt chuẩn nâng ca 

 III. CHỈ THỊ CỦA UBND XÃ: 01 

1 1/CT-UBND 08/04/2022 Chỉ thị - Chỉ thị công tác QPQSĐP 2022 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:28:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




